CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

EDITAL 01/2019

EDITAL COMPLEMENTAR N. 02 AO EDITAL 01/2019

A Prefeitura Municipal de Anápolis, no uso das atribuições que lhe são conferidas torna público o

presente Edital Complementar que:

1. prorroga o prazo para emissão do boleto bancário (2ª via) dos candidatos que realizaram a inscrição

tempestivamente, que passa do dia 22/11/19 para o dia 26/11/19. Neste dia, a emissão do boleto bancário

ficará disponível até às 17 horas.

2. prorroga o prazo para realizar o pagamento da taxa de inscrição que passa do dia 22/11/19 para o dia

28/11/19.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Anápolis, 22 de novembro de 2019.

Márcio Leite de Bessa

Presidente Comissão Organizadora